Nacional, Provincial, Municipal, Comunal, sus Reglamentaciones y todas aquellas otras le-

yes y disposiciones que sobre el particular se dicten en el futuro. 

1.6. PRESUPUESTO OFICIAL y PLAZO DE LOS TRABAJOS 

El Presupuesto Oficial previsto es de PESOS QUINCE MILLONES CON 00/100 
($15.000.000,00), de acuerdo a las tareas/actividades a desarrollar en el Artículo 5.5 que 
forma parte de la presente documentación, calculado con valores al mes de DICIEMBRE 
2021. El PLAZO TOTAL para la realización de los trabajos se ha estimado en CINCO (5) 
MESES, con entregas parciales de los estudios e informes a elaborar indicados en las Es-